
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kośc iuszk i 14 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

0050.251.2014

ZARZĄDZENIE NR 251/2014 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie: przedstaw ienia informacji o stanie mienia Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( j. t .  z 2013 roku, poz. 855 z póź. zm .) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane 

przysługujących Gminie praw własności i innych praw majątkowych na dzień 

31 grudnia 2013 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących 
Gminie praw własności i innych praw majątkowych przedstawia się:

1. Radzie Gminy Dąbrówka
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



•  •

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 251/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 marca 2014 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2013 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnieni
e

Stan na 
ostatni dzień 

roku 
poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2013 r.

Sposób zagospodarowania
Zwiększenie Zmniejszenie W bezpośrednim  

Zarządzie
W zarządzie 
jednostek 

budżetowych

Wieczyste
użytkowanie

Dochody 
uzyskiwane z 

tyt.
gospodarowania

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

154,46 0,5257 - 154,98 2.371.950,10 242.444,00 31.600,00 4.625,12

Rolne - - - - - - - -
Działki budowlane 9,64 - - 9,64 1.448.818,85 - - -
Tereny
rekreacyjne

1,23 - 1,23 31.600,00 3.025,12

Pozostałe grunty 143,59 0,5257 - 144,11 923.131,25 242.444,00 - 1.600,00
II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki - 
liczba
Ogółem w tym:

37 37 5.407.313,63 12.852.578,65 79.734,48

Mieszkalne 4 - - 4 256.282,73 63.352,22 - 4.081,80
Obiekty szkolne 12 - - 12 - 12.016.887,28 - 2.488,80
Obiekty służby 
zdrowia

3 - - 3 1.199.437,75 “ “ 54.940,59

Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

18 18 3.951.593,15 772.339,15 18.223,29

V. Budowle i 33.337.893,54 3.009.228,19 566.163,48

1



•  •

urządzenia 
techniczne w 
tym:
Wodociągi - - - - 9.994.130,16 - - 277.578,68

- liczba 11 - - 11 - - -
długość
(km)

72,9042 - - 72,9042 - - -

Kanalizacja 26,33 - - 26,33 8.878.603,35 - - 227.141,78
Oświetlenie
uliczne

10 2 - 12 166.152,54 - ■ -

Urządzenia 67 4 7 64 4.875.077,23 188.788,12 - 61.443,02
Drogi 24,749 3,24 - 27,989 5.495.209,46 - - -
Obiekty sportowe 9 1 - 10 415.701,69 2.737.747,99 - -
Ogrodzenia 14 - - 14 126.384,68 56.487,25 - -
Punkty czerpalne - 
studnie

18 - - 18 347.758,90 9.738,83 - -

Pozostałe obiekty 17 1 - 18 3.038.875,53 16.466,00 - -
VI. Środki 
transportu

21 2 2 21 1.560.321,58 494.619,92 -

- sam. służbowe 2 - - 2 105.000,00 - - -
- sam. na
wyposażeniu OSP/w 
tym łódź motorowa/ i 
autobusy szkolne 
oraz sam. ZGK i 
traktorek 
wielofunkcyjny

19 2 2 19 1.455.321,58 494.619,92

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

6 6 88.666,29

Razem środki 
trwałe

- - - - 42.677.478,85 16.687.537,05 31.600,00 650.523,08

VIII. Inwestycje w 
budowie

- - 1.519.527,84 1.519.527,84 - ■

IX. Wartości 
niematerialne i 
prawne

29 5 34 77.852,81 45.838,09

X. Pozostałe - - - - 413.044,72 1.948.757,75 - -

2



•  •

środki trwałe
Urząd Gminy - - - - 195.780,98 - - -

OPS - - - - - 47.132,08 - -

ZGK - - - - - 59.504,29 - -

OŚWIATA - - - - - 1.643.699,85 - -

Jednostki OSP - - - - 217.263,74 - - -

GCK - - - - - 90.744,38 - -

Biblioteka
Publiczna

- - - - - 107.677,15 - -

XI. ZBIORY 
BIBLIOTECZNE

- - - - - 268.494,96 - ■

OGOŁEM - - - - 44.687.904,22 18.950.627,85 31.600,00 650.523,08

SPORZĄDZIŁA
D. Banaś W Ó , J  T ,
Dąbrówka, dn. 15.03.2014 r.

Tadeusz Hu lik

3



ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO OD DNIA ZŁOZENIA POPRZEDNIEJ INFORMACJI

I .GRUNTY

- p o z o s t a ł e - z w i ę k s z e n i a :
działki wykupione pod drogi gminne o łącznej powierzchni 0,5257 ha na kwotę -  70.781,00 zł.

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

ośw ie t le n ie  u l iczne  -  z w ię k s z e n ia :
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego Kuligów- Sokołówek -  16.260,00 zł. 
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka, ul. Kościelna -  17.736,00 zł. 
wykonano odcinek oświetlenia ulicznego w m. Czarnów -  3.997,50 zł.

u r z ą d z e  n i  a -  zwiększenia:
oddano do użytkowania agregat prądotwórczy dla Zespołu Szkół w Józefowie -  6.699,81 zł. 
dodano nowy sprzęt serwerowy dla GCK -  6.888,00 zł.
oddano do użytkowania kuchnię gazową dla Przedszkola w Dręszewie -  5.820,00 zł. 
oddano do użytkowania kserokopiarkę dla szkoły Podstawowej w Guzowatce -  5.404,01 zł.

u r z ą d z e  n i a -  zmniejszenia:
- zdjęto z ewidencji komputer na wyposażeniu OPS -  5.618,00 zł.
- zdjęto z ewidencji 5 zużytych komputerów z pierwszego wyposażenia Urzędu Gminy -  22.538,01 zł.
- zdjęto z ewidencji sprzęt komputerowy (komputer pełniący zadanie serwera, stacja robocza, sprzęt zabezpieczający dostawę energii, 

urządzenie zabezpieczające ciągłość pracy) będący na wyposażeniu sztabu zarządzania kryzysowego -  25.000,00 zł.

- d r o g i -  zwiększenia:

-  zmodernizowano drogę gminną w Ostrówku na odcinku -  0,19 km -  49.982,72 zł. 
dokonano przebudowy drogi gminnej w Ślężanach, ul. Prosta -  0,30 km -  72.148,53 zł.
Zmodernizowano drogę w Karolewie ok. 1 km -  19.999,68 zł.
Wyremontowano drogę Karpin- Małopole na odcinku 0,64 km -  193.159,20 zł.
Zmodernizowano drogę w Dąbrówce w kierunku oczyszczalni na odcinku 1 km -  16.438,95 zł.

4



•  •

Zmodernizowano drogę gminną w Laskowie -  0,30 km -  89.278,75 zł.
- Wyremontowano drogę we Wszeborach -  1,12 km -  98.315,55 zł.

- o b iek ty  sp o r to w e  -  zwiększenia:

oddano do użytku plac zabaw w Dąbrówce -  41.990,00 zł. 
p o z o s t a ł e  o b i e  k t y -  zwiększenia:

oddano do użytku przepust pod drogą serwisową w Trojanach -  57.000,00 zł.

IV. ŚRODKI TRANSPORTU
-  zwiększenia:

-  zakupiono traktorek wielofunkcyjny SHIBAURA z kabiną i osprzętem- pługiem odśnieżnym i kosiarką -  27.060,00 zł.
- zakupiono samochód ratowniczo -  gaśniczy JELCZ dla OSP Zaścienie -  26.999,26 zł.

- z m n ie js z e n ia :
zdjęto z ewidencji (sprzedano) samochód strażacki JELCZ -  OSP Dąbrówka -  76.300,59 zł.
zdjęto z ewidencji (oddano do złomowania) przyczepę OSINOBUS na wyposażeniu oświaty -  12.227,86 zł.

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE
stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  1.519.527,84 zł.

VII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
- z w ię k s z e n ia :

programy komputerowe (wszystkie jednostki) -  15.972,77 zł. 
program dla Gminnej Biblioteki Publicznej -  2.031,06 zł.

VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):
- zw ię k s z e n ia :

- Urząd Gminy Dąbrówka -  6.259,62zł.
- Jednostki OSP - 24.113,58 zł.
-O PS -  2.713,46 zł.
- ZGK - 1.498,37 zł.
- Oświata -  169.508,18 zł.
- Gminne Centrum Kultury - 17.369,25 zł.
- Gminna Biblioteka Publiczna -  39.554,46



- z m n ie js z e n ia :

-  Jednostki OSP -  4.249,26 zł.
- OPS -  3.233,66 zł.

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  22.160,66 zł.

Ponadto dokonano zmian polegających na zdjęciu z bezpośredniego zarządu Urzędu gminy a oddaniu w zarząd jednostkom oświatowym 
czterech hal sportowych, boiska wielofunkcyjnego oraz samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych. Nie powoduje to jednak zmian w 
wartości mienia komunalnego a jedynie zmianę zarządzającego obiektami i wyposażeniem.

6


